
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu wniosków na realizację zadania publicznego 
z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 5 ust. 4 i 5 uchwały Nr XVI/157/2020 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania zadania własnego Gminy Wielkie Oczy w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2021 r. poz. 74) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu wniosków na realizację zadań publicznych z zakresu 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 r., ogłoszonego zarządzeniem Nr 14/2023 
Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 19 stycznia 2023 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy i na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznie odpowiedzialnemu za realizację 
zadań w zakresie sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EA4403-3789-4E93-A7E3-FCE7374948A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 37/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Wyniki otwartego konkursu wniosków na realizację zadania publicznego z zakresu tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2023 r. 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu 
Przyznana 

kwota dotacji 
w zł 

1. Ludowy Klub Sportowy 
„GWIAZDA” w Wielkich Oczach 
37-627 Wielkie Oczy 

upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy 
Wielkie Oczy poprzez organizację zawodów 
sportowych w zakresie rozgrywek w piłce nożnej w 
miejscowości Wielkie Oczy 45.000,00 

2. Ludowy Klub Sportowy „UNIA” w 
Łukawcu 
37-626 Łukawiec 

upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy 
Wielkie Oczy poprzez organizację zawodów 
sportowych w zakresie rozgrywek w piłce nożnej w 
miejscowości Łukawiec 33.000,00 

3. Uczniowski Klub Sportowy 
„ORZEŁ” w Wielkich Oczach 
ul. Leśna 13 
37-627 Wielkie Oczy 

upowszechnianie sportu na terenie Gminy Wielkie 
Oczy wśród dzieci i młodzieży szkolnej poprzez 
organizację zawodów i turniejów w piłce ręcznej 

2.000,00 
4. Uczniowski Klub Sportowy 

„ORZEŁ” w Wielkich Oczach 
ul. Leśna 13 
37-627 Wielkie Oczy 

upowszechnianie sportu na terenie Gminy Wielkie 
Oczy wśród dzieci i młodzieży szkolnej poprzez 
organizację zawodów i turniejów w piłce nożnej 

3.000,00 
5. Uczniowski Klub Sportowy 

„ORZEŁ” w Wielkich Oczach 
ul. Leśna 13 
37-627 Wielkie Oczy 

upowszechnianie sportu na terenie Gminy Wielkie 
Oczy wśród dzieci i młodzieży szkolnej poprzez 
organizację zawodów i turniejów w badmintonie 

2.000,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EA4403-3789-4E93-A7E3-FCE7374948A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

